
Schwimmen Laufen Nach 2 Teilprüfungen Dressur Nach 3 Teilprüfungen Springen Endergebnis

Platz Mannschaft Mannschaftsführer Teilnehmer Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz

1 ZRFV Vosswinkel II Müller, Conny 21 22 23 ## 1785 4 1785 4 6750 1 8535 1 4600 2 13135 1

2 ZRFV Vosswinkel I Eigemeier, Kerstin 17 18 19 20 1674 5 1674 5 6450 2 8097 4 4980 1 13077 2

3 RV Hellefeld I Siepe, Alina 1 2 3 4 2077 2 2077 2 6420 4 8411 2 4360 5 12771 3

4 RV Hellefeld II Siepe, Alina 5 6 7 8 2219 1 2219 1 6240 5 8315 3 4580 3 12719 4

5 Pferdefreunde Pieper Weilandt, Katja 13 14 15 16 1416 6 1416 6 6450 2 7866 6 4500 4 12306 5

6 Oberkirchen "Dreamteam" Schauerte, Carina 9 10 11 12 1812 3 1812 3 6210 6 8020 5 4240 6 12260 6

Vierkampf Kl. E der Kreisreiterjugend Pferdesport im Sauerland

2.  - 3. Oktober 2021 in Hellefeld

Übersicht Mannschaftswertung E
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Mannschaftswertung

Mannschaft: ZRFV Vosswinkel II Platz: 1
Mannschaftsführer: Müller, Conny Gesamtpunktzahl: 13135

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

21 Müller 2010 w 10,28 770 0,00 0 7,3 2190 7,1 0,0 7,1 1420 4380

Janne

22 Stecken 2004 w 10,29 520 0,00 0 7,1 2130 7,7 0,0 7,7 1540 4190

Celine

23 Herbst 2004 w 10,45 495 0,00 0 8,1 2430 8,2 0,0 8,2 1640 4565

Jule

999 0 2005 w 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0

0

Mannschaft: ZRFV Vosswinkel I Platz: 2
Mannschaftsführer: Eigemeier, Kerstin Gesamtpunktzahl: 13077

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

17 Quose 2011 w 12,04 612 0,00 0 7,5 2250 9,0 0,0 9,0 1800 4662

Amy

18 Sauerland 2004 w 10,10 550 0,00 0 7,2 2160 8,3 0,0 8,3 1660 4370

Zara

19 Sack 2004 w 10,49 485 0,00 0 6,8 2040 7,6 0,0 7,6 1520 4045

Jenna

20 Hausschulte 2007 w 12,05 512 0,00 0 6,3 1890 6,4 0,0 6,4 1280 3682

Sophia

Mannschaft: RV Hellefeld I Platz: 3
Mannschaftsführer: Siepe, Alina Gesamtpunktzahl: 12771

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

1 Raab 2008 w 12,31 526 0,00 0 7,3 2190 8,0 0,0 8,0 1600 4316

Leni Louisa

2 Heinemann 2007 w 9,43 750 0,00 0 7,1 2130 7,0 0,0 7,0 1400 4280

Rosalie

3 Fothen 2009 w 12,06 612 0,00 0 7,0 2100 6,3 0,0 6,3 1260 3972

Julia

4 Koch 2009 w 11,03 715 0,00 0 7,0 2100 6,8 0,0 6,8 1360 4175

Elise

Mannschaft: RV Hellefeld II Platz: 4
Mannschaftsführer: Siepe, Alina Gesamtpunktzahl: 12719

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

5 Assheuer 2009 w 10,01 815 0,00 0 6,9 2070 7,6 0,0 7,6 1520 4405

Kimberly

6 Klauke 2005 w 9,01 734 0,00 0 6,0 1800 7,8 0,0 7,8 1560 4094

Johanna

7 Klüter 2006 w 10,00 670 0,00 0 6,8 2040 6,8 0,0 6,8 1360 4070

Ida

8 Tillmann 2006 w 10,48 590 0,00 0 7,1 2130 7,5 0,0 7,5 1500 4220

Luise

Vierkampf Kl. E der Kreisreiterjugend Pferdesport im Sauerland
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Pferdefreunde Pieper Platz: 5
Mannschaftsführer: Weilandt, Katja Gesamtpunktzahl: 12306

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

13 Weilandt 2007 w 11,41 550 0,00 0 6,7 2010 7,8 0,0 7,8 1560 4120

Johanna

14 Weber 2005 w 12,02 416 0,00 0 8,0 2400 7,0 0,0 7,0 1400 4216

Ann-Sophie

15 Peters 2003 w 14,11 148 0,00 0 6,2 1860 7,3 0,0 7,3 1460 3468

Lillie

16 Krokowski 2003 w 10,40 450 0,00 0 6,8 2040 7,4 0,0 7,4 1480 3970

Karla

Mannschaft: Oberkirchen "Dreamteam" Platz: 6
Mannschaftsführer: Schauerte, Carina Gesamtpunktzahl: 12260

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

9 Schütte 2009 w 12,35 572 0,00 0 6,0 1800 0,0 0,0 0,0 0 2372

Leni

10 Schütte 2006 w 10,58 570 0,00 0 6,7 2010 7,3 0,0 7,3 1460 4040

Mia

11 Himmelreich 2006 w 10,32 615 0,00 0 6,6 1980 6,7 0,0 6,7 1340 3935

Sophie

12 Höwer 2006 w 10,25 625 0,00 0 7,4 2220 7,2 0,0 7,2 1440 4285

Lotta

Vierkampf Kl. E der Kreisreiterjugend Pferdesport im Sauerland
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Laufen Dressur Springen

Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte Gesamt

1 17 Quose Amy ZRFV Vosswinkel I 2011 12,04 612 7,5 2250 9,0 1800 4662

2 23 Herbst Jule ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten"2004 10,45 495 8,1 2430 8,2 1640 4565

3 5 Assheuer Kimberly RV Hellefeld II 2009 10,01 815 6,9 2070 7,6 1520 4405

4 21 Müller Janne ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten"2010 10,28 770 7,3 2190 7,1 1420 4380

5 18 Sauerland Zara ZRFV Vosswinkel I 2004 10,10 550 7,2 2160 8,3 1660 4370

6 1 Raab Leni Louisa RV Hellefeld I 2008 12,31 526 7,3 2190 8,0 1600 4316

6 1 Raab Leni Louisa RV Hellefeld I 2008 12,31 526 7,3 2190 8,0 1600 4316

8 12 Höwer Lotta Oberkirchen "Dreamteam" 2006 10,25 625 7,4 2220 7,2 1440 4285

9 2 Heinemann Rosalie RV Hellefeld I 2007 9,43 750 7,1 2130 7,0 1400 4280

10 8 Tillmann Luise RV Hellefeld II 2006 10,48 590 7,1 2130 7,5 1500 4220

11 14 Weber Ann-Sophie Pferdefreunde Pieper 2005 12,02 416 8,0 2400 7,0 1400 4216

12 22 Stecken Celine ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten"2004 10,29 520 7,1 2130 7,7 1540 4190

13 4 Koch Elise RV Hellefeld I 2009 11,03 715 7,0 2100 6,8 1360 4175

14 13 Weilandt Johanna Pferdefreunde Pieper 2007 11,41 550 6,7 2010 7,8 1560 4120

15 6 Klauke Johanna RV Hellefeld II 2005 9,01 734 6,0 1800 7,8 1560 4094

16 7 Klüter Ida RV Hellefeld II 2006 10,00 670 6,8 2040 6,8 1360 4070

17 19 Sack Jenna ZRFV Vosswinkel I 2004 10,49 485 6,8 2040 7,6 1520 4045

18 10 Schütte Mia Oberkirchen "Dreamteam" 2006 10,58 570 6,7 2010 7,3 1460 4040

19 3 Fothen Julia RV Hellefeld I 2009 12,06 612 7,0 2100 6,3 1260 3972

20 16 Krokowski Karla Pferdefreunde Pieper 2003 10,40 450 6,8 2040 7,4 1480 3970

21 20 Hausschulte Sophia ZRFV Vosswinkel I 2007 12,05 512 6,3 1890 6,4 1280 3682

22 15 Peters Lillie Pferdefreunde Pieper 2003 14,11 148 6,2 1860 7,3 1460 3468

23 9 Schütte Leni Oberkirchen "Dreamteam" 2009 12,35 572 6,0 1800 0,0 0 2372

Vierkampf Kl. E der Kreisreiterjugend Pferdesport im Sauerland
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Laufen

Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Sex Zeit Punkte

1 5 Assheuer Kimberly RV Hellefeld II 2009 w 10,01 815

2 21 Müller Janne ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2010 w 10,28 770

3 2 Heinemann Rosalie RV Hellefeld I 2007 w 9,43 750

4 6 Klauke Johanna RV Hellefeld II 2005 w 9,01 734

5 4 Koch Elise RV Hellefeld I 2009 w 11,03 715

6 7 Klüter Ida RV Hellefeld II 2006 w 10,00 670

7 12 Höwer Lotta Oberkirchen "Dreamteam" 2006 w 10,25 625

8 11 Himmelreich Sophie Oberkirchen "Dreamteam" 2006 w 10,32 615

9 17 Quose Amy ZRFV Vosswinkel I 2011 w 12,04 612

10 3 Fothen Julia RV Hellefeld I 2009 w 12,06 612

11 8 Tillmann Luise RV Hellefeld II 2006 w 10,48 590

12 9 Schütte Leni Oberkirchen "Dreamteam" 2009 w 12,35 572

13 10 Schütte Mia Oberkirchen "Dreamteam" 2006 w 10,58 570

14 18 Sauerland Zara ZRFV Vosswinkel I 2004 w 10,10 550

15 13 Weilandt Johanna Pferdefreunde Pieper 2007 w 11,41 550

16 1 Raab Leni Louisa RV Hellefeld I 2008 w 12,31 526

17 22 Stecken Celine ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2004 w 10,29 520

18 20 Hausschulte Sophia ZRFV Vosswinkel I 2007 w 12,05 512

19 23 Herbst Jule ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2004 w 10,45 495

20 19 Sack Jenna ZRFV Vosswinkel I 2004 w 10,49 485

21 16 Krokowski Karla Pferdefreunde Pieper 2003 w 10,40 450

22 14 Weber Ann-Sophie Pferdefreunde Pieper 2005 w 12,02 416

23 15 Peters Lillie Pferdefreunde Pieper 2003 w 14,11 148

2.  - 3. Oktober 2021 in Hellefeld

Ergebnis Laufen
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Dressur

Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 23 Herbst Jule ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2004 8,1 2430

2 14 Weber Ann-Sophie Pferdefreunde Pieper 2005 8,0 2400

3 17 Quose Amy ZRFV Vosswinkel I 2011 7,5 2250

4 12 Höwer Lotta Oberkirchen "Dreamteam" 2006 7,4 2220

5 1 Raab Leni Louisa RV Hellefeld I 2008 7,3 2190

5 21 Müller Janne ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2010 7,3 2190

7 18 Sauerland Zara ZRFV Vosswinkel I 2004 7,2 2160

8 2 Heinemann Rosalie RV Hellefeld I 2007 7,1 2130

8 8 Tillmann Luise RV Hellefeld II 2006 7,1 2130

8 22 Stecken Celine ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2004 7,1 2130

11 3 Fothen Julia RV Hellefeld I 2009 7,0 2100

11 4 Koch Elise RV Hellefeld I 2009 7,0 2100

13 5 Assheuer Kimberly RV Hellefeld II 2009 6,9 2070

14 7 Klüter Ida RV Hellefeld II 2006 6,8 2040

14 16 Krokowski Karla Pferdefreunde Pieper 2003 6,8 2040

14 19 Sack Jenna ZRFV Vosswinkel I 2004 6,8 2040

17 10 Schütte Mia Oberkirchen "Dreamteam" 2006 6,7 2010

17 13 Weilandt Johanna Pferdefreunde Pieper 2007 6,7 2010

19 11 Himmelreich Sophie Oberkirchen "Dreamteam" 2006 6,6 1980

20 20 Hausschulte Sophia ZRFV Vosswinkel I 2007 6,3 1890

21 15 Peters Lillie Pferdefreunde Pieper 2003 6,2 1860

22 6 Klauke Johanna RV Hellefeld II 2005 6,0 1800

22 9 Schütte Leni Oberkirchen "Dreamteam" 2009 6,0 1800

Vierkampf Kl. E der Kreisreiterjugend Pferdesport im Sauerland
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Springen

Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 17 Quose Amy ZRFV Vosswinkel I 2011 9,0 1800

2 18 Sauerland Zara ZRFV Vosswinkel I 2004 8,3 1660

3 23 Herbst Jule ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2004 8,2 1640

4 1 Raab Leni Louisa RV Hellefeld I 2008 8,0 1600

5 6 Klauke Johanna RV Hellefeld II 2005 7,8 1560

5 13 Weilandt Johanna Pferdefreunde Pieper 2007 7,8 1560

7 22 Stecken Celine ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2004 7,7 1540

8 5 Assheuer Kimberly RV Hellefeld II 2009 7,6 1520

8 19 Sack Jenna ZRFV Vosswinkel I 2004 7,6 1520

10 8 Tillmann Luise RV Hellefeld II 2006 7,5 1500

11 16 Krokowski Karla Pferdefreunde Pieper 2003 7,4 1480

12 10 Schütte Mia Oberkirchen "Dreamteam" 2006 7,3 1460

12 15 Peters Lillie Pferdefreunde Pieper 2003 7,3 1460

14 12 Höwer Lotta Oberkirchen "Dreamteam" 2006 7,2 1440

15 21 Müller Janne ZRFV Vosswinkel II "Die Improvisierten" 2010 7,1 1420

16 2 Heinemann Rosalie RV Hellefeld I 2007 7,0 1400

16 14 Weber Ann-Sophie Pferdefreunde Pieper 2005 7,0 1400

18 4 Koch Elise RV Hellefeld I 2009 6,8 1360

18 7 Klüter Ida RV Hellefeld II 2006 6,8 1360

20 11 Himmelreich Sophie Oberkirchen "Dreamteam" 2006 6,7 1340

21 20 Hausschulte Sophia ZRFV Vosswinkel I 2007 6,4 1280

22 3 Fothen Julia RV Hellefeld I 2009 6,3 1260

23 9 Schütte Leni Oberkirchen "Dreamteam" 2009 0,0 0
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Ergebnis Springen Kl. E


